

Årsredovisning för
Grandezza Konsult AB

556557-8696

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Gundhe
Styrelseledamot

2025-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grandeza Konsult AB, 556557-8696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1998

Grandeza Konsult AB erbjuder konsulttjänster inom förändringsledning. Bolaget stöder chefer och verksamheter att formulera och genomföra förändringar som ökar organisationens effektivitet. Bolagets tjänster omfattar att förtydliga ledningens strategier, utveckla verksamhetens förmåga till förändring och att leda förändringar praktiskt.

Ägarförhållande

Företaget ägs av Grandeza Holding AB (säte Stockholm, org.nr 556827-5043) till 92 % motsvarande 184 000 aktier. Jan Lindberg äger 5% motsvarande 10.000 aktier, Peter Öberg äger 2% motsvarande 4.000 aktier, och Agnes Åström äger 1 % motsvarande 2.000 aktier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har man sett över sina anställda samt sina uppdrag i ett försök att växla över till tidens efterfrågan och konsultkrav.

Detta har lett till en minskad personalstyrka, där även ett flertal konsulter organiskt har avslutat sin anställning. Man har dock efterlevt denna minskning av omsättning i paritet med kostnader och går ändå med den vinst man procentuellt har budgeterat för.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	14 902 571	21 528 062	20 868 804	18 610 076
Resultat efter finansiella poster	787 347	2 453 163	335 112	-594 591
Soliditet %	51,2	44,9	23,3	23

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2024 beror omsättningsförändringen på att antalet anställda har organiskt minskat, samt så har vissa konsulter gått från att vara aktiva i uppdrag arbetat internt med att stärka bolaget för framtiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	40 000	1 402 718	1 403 166
Balanseras i ny räkning			1 403 167	-1 403 166
Årets resultat				438 202
Belopp vid årets utgång	500 000	40 000	2 805 885	438 202

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 805 885
Årets resultat	438 202
Summa	3 244 087
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 244 086
Summa	3 244 086

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 902 571	21 528 062
Övriga rörelseintäkter		0	2 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 902 571	21 530 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-394 569	-1 934 599
Övriga externa kostnader		-1 920 271	-2 338 156
Personalkostnader	2	-11 792 922	-14 724 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 666
Summa rörelsekostnader		-14 107 762	-19 047 911
Rörelseresultat		794 809	2 482 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 355	1 534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 817	-31 326
Summa finansiella poster		-7 462	-29 792
Resultat efter finansiella poster		787 347	2 453 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 789	-630 533
Förändring av överavskrivningar		0	-29 795
Summa bokslutsdispositioner		-215 789	-660 328
Resultat före skatt		571 558	1 792 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 356	-389 669
Årets resultat		438 202	1 403 166

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 010 768	3 761 175
Fordringar hos koncernföretag		3 714 759	3 714 759
Övriga fordringar		11 994	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		413 586	462 416
Summa kortfristiga fordringar		6 151 107	7 938 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 696 013	783 481
Summa kassa och bank		2 696 013	783 481
Summa omsättningstillgångar		8 847 120	8 721 831
SUMMA TILLGÅNGAR		8 847 120	8 721 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		540 000	540 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 805 885	1 402 718
Årets resultat		438 202	1 403 166
Summa fritt eget kapital		3 244 087	2 805 884
Summa eget kapital		3 784 087	3 345 884
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		935 231	719 442
Summa obeskattade reserver		935 231	719 442
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		480 680	503 424
Skatteskulder		180 118	294 000
Övriga skulder		965 537	1 174 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 501 467	2 684 514
Summa kortfristiga skulder		4 127 802	4 656 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 847 120	8 721 831

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisninga av intäkter

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 479	351 479
Utgående anskaffningsvärden	351 479	351 479
Ingående avskrivningar	-351 479	-271 018
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		-29 795
Årets avskrivningar		-50 666
Utgående avskrivningar	-351 479	-351 479
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	3 350 000	3 350 000
Summa ställda säkerheter	3 350 000	3 350 000

Kommentar till not

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Checkräkningskredit

2023-12-31

Beviljad kreditlimit: 3 000 000 kr

Outnyttjad del: 3 000 000 kr

Utnyttjat kreditbelopp: 0 kr

2024-12-31

Beviljad kreditlimit: 3 000 000 kr

Outnyttjad del: 3 000 000 kr

Utnyttjat kreditbelopp: 0 kr

Underskrifter

Stockholm

Lars Gundhe 2025-02-18
Lars Gundhe Datum
Styrelseordförande

Jan Lindberg 2025-02-18
Jan Lindberg Datum
Styrelseledamot

Agnes Åström 2025-02-18
Agnes Åström Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-18

Peter Johansson
Peter Johansson
Auktoriserad revisor
